
Wrocław dnia 22.02.2017 

Zamawiający: 

Dolnośląska Organizacja Turystyczna 

ul. Świdnicka 44/50, 50-027 Wrocław 

Fundacja Informatyki i Zarządzania  
ul. Szpitalna 15, 95-200 Pabianice 

Instytut Nauki i Techniki Stipendium  
ul. Pabianicka 159/161, 93-490 Łódź 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu nr 

TED: 2017/S 009-013147 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia „Dostawa i wdrożenie Platformy e-Usług Publicznych Dolnego Śląska (PEUP)” w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 2. Technologie informacyjno-komunikacyjne, 2.1. E-usługi publiczne, 2.1.1. E-usługi 

publiczne – konkursy horyzontalne” 

Zamawiający, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.02.2017 godz. 13:00 w Sali konferencyjnej w siedzibie 

Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej przy ul. Świdnicka 44, 50-027 Wrocław, 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

netto: 3.298.300,00 zł (brutto 4.056.909,00 zł) 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1. 

KODEGENIX 

Sp. z o.o.  

ul. Budowlanych 

4b lok. 2  

95-040 Koluszki 

netto 

3.263.800,00 zł 

(brutto: 

4.014.474,00)  

 

 

TI 7 dni 

TK 7 dni 

TP 7 dni 

TO 7 dni 

 

Okres 

gwarancji: 

zgodne ze 

SIWZ i 

Umową 

 

Warunki płatności: 

zgodne ze SIWZ i 

Umową 

 

2. 

Przedsiębiorstwo 

OPTIMUS Sp. z 

o.o. 

ul. Jana Pawła II 

84 

98-200 Sieradz  

netto: 

3.251.590,00 

(brutto: 

3.999.455,70 zł) 

TI 7 dni 

TK 7 dni 

TP 7 dni 

TO 7 dni 

 

Okres 

gwarancji: 

zgodne ze 

SIWZ i 

Umową 

 

Warunki płatności: 

zgodne ze SIWZ i 

Umową 

 

3. 

AMERICAN 

SYSTEMS Sp. z 

o.o. 

ul. 27 Grudnia 7, 

61-737 Poznań 

netto:  

585 698,59 zł 

(brutto: 

720.409,27 zł) 

 

TI: 30 dni 

TK: 60 dni 

TP: 90 dni 

TO: 120 

dni 

 

Okres 

gwarancji: 

zgodne ze 

SIWZ i 

Umową 

 

Warunki płatności: 

zgodne ze SIWZ i 

Umową 

 

 

 

 

   ......................................... 

(podpis osoby sporządzającej) 


